
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «19» июля 2019 г.         № 1301 

 

О внесении изменений в постановление администрации от 13.06.2019  

№ 1056 «О принятии решения об участии во Всероссийском конкурсе 

лучших проектов создания комфортной городской среды»  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Правилами предоставления средств государственной  поддержки из федерального 

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения 

муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших 

проектов создания комфортной городской среды, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237, 

Уставом ЗАТО Александровск,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск от 

13.06.2019 № 1056 «О принятии решения об участии во Всероссийском конкурсе 

лучших проектов создания комфортной городской среды» (далее - постановление) 

следующие изменения:  

1.1. Пункт 2 постановления читать в следующей редакции: 

«2. Принять решение о начале приема предложений от населения  по выбору 

общественной территории для участия во Всероссийском конкурсе лучших 

проектов создания комфортной городской среды с 18 июня по 20 июля 2019 года.  

Определить дату и время подведения итогов приема предложений от 

населения - 22 июля 2019 года, 18.00 часов.». 

1.2. Пункт 3 постановления читать в следующей редакции: 

«3. Принять решение о приеме предложений от населения о комплексе 

мероприятий по благоустройству общественной территории, отобранной согласно 

пункту 2 настоящего постановления с 25 июля по 05 августа 2019 года. 

Определить дату и время подведения итогов приема предложений от 

населения – 05 августа 2019 года, 18.00 часов.». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию установленным 

порядком. 

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя 

Главы ЗАТО Александровск  С.А. Лебедева.  

 

 

Глава ЗАТО Александровск                      С.М. Кауров 


